
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234859/

Código da publicação: 234859

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 11:18:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 77/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 54.082,42
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de cartuchos e toners para diversos setores
do município de Lucélia pelo prazo de 12 meses
Resumo:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de cartuchos e toners para diversos setores
do município de Lucélia pelo prazo de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 EDITAL P.E. CARTUCHO E TONNER Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234859/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-cartuchos-e-toners-para-diversos-setores-do-municipio-de-lucelia-pelo-prazo-de-12-mesesp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3365783947425ad1c9a3c3e0788f35c.pdf

